



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ח בתמוז תשע"ה

15 יולי 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

סיורי שרים וח"כים: בשבוע האחרון סיירו בבנימין השר אופיר אקוניס, וח"כ יואב קיש – בשני סיורים שונים. השר אקוניס סייר במערב בנימין – בחרשה, אולפנת דולב ובמעייני דני - עין בובין; ח"כ קיש סייר בבית אל, שילה ועמונה. שניהם הבטיחו לסייע להתיישבות בתחומים שונים, ובהם מול הקפאת הבנייה והכרעות בג"ץ החוזרות ונשנות להרס ביישובים. השבוע סייר בבנימין גם הרב דב ליאור ורעייתו, להיכרות עומק עם בנימין ואתריה. במקביל נמשכות פגישות היכרות של ראש המועצה עם השרים החדשים, ובהמשך נזמין גם אותם לסיור בבנימין.

רפורמת סייעת שניה בגנים: אנו שמחים להודיע שהוסגה הסכמה עם משרד האוצר בנושא ממון הסייעת השנייה בגנים, והרפורמה בבנימין יוצאת לדרך בגלוי 3-4. אנו מקווים שהרפורמה תהיה לעזר לילדי הגנים והצוותים.

גיוס סייעות נוספות לגנים: לקראת יישום הרפורמה של סייעת שניה בגנים, החלה מחלקת גנים בגיוס סייעות לגני 3-4. יתקיימו ארבעה ימי ריאיונות מרוכזים. כל הפרטים - מועד, מיקום ושעות - מפורסמים באתר המועצה. על כל מועמדת להגיע עם קורות חיים מודפסים, הראיונות יתקיימו לפי סדר ההגעה.

אולמות אירועים: אנו שבים ומזכירים כי בטרם סגירת התקשרות עם אולם אירועים, יש לוודא כי לאולם רישוי עסק (ולא רק תעודת כשרות). אנו מחויבים לעדכן אתכם כי לאולמי "ניקנור" בשער בנימין עדיין אין רישוי עסק כנדרש בחוק, במידה ויהיה שינוי – נעדכן.

קליטה סלולרית: בשבוע שעבר התקיים דיון נוסף בוועדת משנה חוץ וביטחון לענייני התיישבות בסוגיית שיפור הקליטה הסלולרית ביו"ש, בהשתתפות נציגי החברות הסלולריות, מנכ"ל משרד התקשורת, קמ"ט תקשורת ועוד. על התהליך אנו עמלים מזה כשנתיים יחד עם ח"כ מוטי יוגב, וחלה בו התקדמות גדולה. בדיון האחרון התחייבו החברות הסלולריות להקמת ששה אתרי קליטה עד סוף 2015 בכל יו"ש, שלושה מבנימין: דולב, מצפה חגית, לגבי נעלה יתקיים דיון פרטני בין נציגי בנימין לקמ"ט תקשורת, ובנוגע לוואדי חרמיה – עבודות התשתית מורכבות יותר וצפויות להסתיים ב-2016. אנו ממשיכים לקדם יוזמות ונושאים נוספים בתחום הקליטה והתקשורת.

מיחזור בבנימין: בשבוע הבא יוצבו ביישובים פחים סגולים מעוצבים למיחזור זכוכית. במתקנים אלה אנו מבקשים להשליך אריזות זכוכית מסוגים שונים – צנצנות, כלים, קופסאות זכוכית, בקבוקים ועוד. פחים אלה מצטרפים למגוון אפשרויות המיחזור המתקדמות בבנימין. נכון להיום עומדים לרשותנו גם פחי מיחזור כחולים לנייר, כלובי קרטון, ומתקנים למיחזור בקבוקי פלסטיק. בקרוב יוצבו פחים כתומים לאריזות מכל הסוגים. שימו לב, בכל מתקן סגול יש שלושה פתחים, דרכם ניתן לשלשל את כלי הזכוכית - אך קודם יש לוודא הפרדת המכסים. אם כבר ממחזרים - אז מפרידים! בהזדמנות זו מבקשים אגף תפעול ומחלקת פינוי אשפה להודות לתושבי בנימין על שיתוף הפעולה הרב התורם לאיכות הסביבה ביישובים ולכדור הארץ בכלל.

פסטיבל מחוללות בכרמים: נפתחה מכירת הכרטיסים לפסטיבל המחול התנ"כי בט"ו באב בשילה הקדומה, המתקיים זו השנה ה-7. השנה בפסטיבל ארבעה מתחמי ענק ייחודיים: סגנונות מחול שונים (אתיופי, מזרחי, ריקודי עם, פלמנקו, היפ הופ ועוד), מתחם מסאז'י והרפיה, סדנת "לגעת בקול", מעגל מתופפות; ובמופע המרכזי - שי-לי עטרי ונעמה כהן בשירים מוכרים וחדשים, מתופפות בתנועה, ומיצג אורקולי מרהיב משולב בקטעי מחול. הנחה ענקית לתושבות בנימין הנרשמות בהרשמה המוקדמת: במקום 110 ₪ רק 80 ₪ לכרטיס לפסטיבל (עד 25.7). רכישת כרטיסים באתר תיירות חבל בנימין או באתר www.go-festival.co.il

מעון יום שיקומי: בשנת הלימודים תשע"ו ייפתח מעון יום שיקומי בעפרה. המעון מיועד לפעוטות מגיל חצי שנה ועד שלוש בעלי עיכוב התפתחותי, תסמונות או צרכים רפואיים מיוחדים. הפעוטות במעון יקבלו טיפולים פרא-רפואיים בתחומים שונים כגון: פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק ותקשורת. במעון צוות רב מקצועי המתמחה בטיפול בפעוטות בעלי צרכים מיוחדים ונמצא תחת פיקוח של משרד הרווחה. לפרטים ניתן ליצור קשר עם רכזת צמי"ד, ריקי בריקמן בטלפון: 052-5666275.

מטפלות: דרושות מטפלות למעונות ברחבי מטה בנימין. יש אפשרות להסעה. המעוניינות אנא צרו קשר עם אפרת

מזרח בנימין 052-9977104 | מוקד 106 תמיכה לשירותים, חרשה • חשמונאים • טלמון • כוכב השחר • כוכב יעקב

אלון • אש קודש • בית חורון • בני אלחזיכבס • מוקד 106 תמיכה לשירותים, חרשה • חשמונאים • טלמון • כוכב השחר • כוכב יעקב • כפר האורנים • מבוא חורון • מגרון • מעלה לבונה • מעלה מכמש • מצפה דני • מצפה יריחו • מצפה כרמים • מתתיהו • נוה ארז • נוה צוף • נחליאל • נילי • נעלה • נריה • עדי עד • עטרת • עלי • עמונה • ענתות • עפרה • פסגות • קידה • רימונים • שבות רחל • שילה • תל ציון



המוקד הבטחוני - 1208.
חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין

מועצה אזורית מטה בנימין